ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ HÀNH DŨNG

       Số:       /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Hành Dũng, ngày 09 tháng 06 năm 2025

Về việc đề nghị sửa hồ sơ kết

hôn trên Cơ sở dữ liệu thông

tin kết hôn

Kính gửi:

     - Cục Công nghệ thông tin – Bộ Tư pháp;

Căn cứ Luật hộ tịch ngày 20 tháng 11 năm 2014 và các văn bản hướng dẫn

thi hành, Nghị định 123/2015/NĐ-CP ngày 15 tháng 11 năm 2015 của Chính phủ

hướng dẫn thi hành Luật Hộ tịch. UBND xã Hành Dũng đã thực hiện đăng ký kết

hôn mới trên phần mềm Đăng ký kết hôn cho trường hợp:

Họ và tên: PHAN TIẾN SĨ

Ngày sinh: 02/11/1992

Đã vào sổ với số 44 trang số 44 thuộc quyển số: 01/2025 trên hệ thống dữ

liệu điện tử của Cục công nghệ Thông tin – Bộ Tư pháp.

Tuy nhiên, do nhập nhầm tên người ký giấy kết hôn là: Trần Văn Thiện, nhưng

nhập nhầm thành Huỳnh Tin
Ủy ban nhân dân xã Hành Dũng kính đề nghị Cục công nghệ thông tin- Bộ

Tư pháp để được sửa thông tin kết hôn số 44; quyển số: 01/2025 trên cơ sở dự liệu

như sau: Có thông tin kết hôn kèm theo.

STT Mục thông tin Nội dung đã nhập Nội dung cần sửa

01 Kết hôn số 44, quyển

số 01/2025

Huỳnh Tin Trần Văn Thiện.

 Vậy UBND xã Hành Dũng kính đề nghị Cục công nghệ Thông tin- Bộ Tư

pháp hỗ trợ sửa hồ sơ kết hôn nêu trên để UBND xã kịp thời in kết hôn này cho

công dân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TP huyện Nghĩa hành ( để biết);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thiện

		2025-06-09T16:22:03+0700

		2025-06-09T16:22:58+0700

		2025-06-09T16:22:58+0700